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Z prac Zarządu Województwa 25 sierpnia

Gościem  marszałka  Adam  Jarubas  będzie  dyrektor  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów
Państwowych w Radomiu Tomasz Sot. Rozmowa dotyczyć będzie funkcjonowania jednostki
oraz  organizacji  obchodów jubileusz  135-lecia  jej  istnienia.  Regionalna Dyrekcja  Lasów
Państwowych w Radomiu jest najstarszą z 17 regionalnych dyrekcji wchodzących w skład
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe. Jej początki sięgają roku 1880, kiedy
to na mocy ukazu cara utworzono Okręgowy Urząd Leśny w Radomiu. Od tej pory radomskie
i świętokrzyskie Lasy Państwowe nadzoruje jedna jednostka. Regionalna Dyrekcja Lasów
Państwowych w Radomiu swoim zasięgiem obejmuje lasy położone w 4 województwach, w
większości świętokrzyskim i mazowieckim.

***

Dzisiaj o godz. 13.00 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego odbędzie
się  uroczyste  podpisanie  umowy  na  dostawę  1  sztuki  nowego  trójczłonowego  pojazdu
szynowego  z  napędem  elektrycznym  (EZT),  przeznaczonego  do  obsługi  kolejowych
przewozów  pasażerskich  w  ruchu  regionalnym  dla  Województwa  Świętokrzyskiego.  Ze
strony Urzędu Marszałkowskiego umowę podpisywać będą marszałek Adam Jarubas oraz
wicemarszałek Jan Maćkowiak, natomiast ze strony Spółki PESA Bydgoszcz wiceprezes
zarządu Robert Świechowicz oraz prokurent Maciej Maciejewski. 

Nowy ACATUS PLUS o wartości 11.931.000,00 zł (środki na jego zakup pochodzą z dotacji
celowej budżetu państwa oraz funduszu kolejowego) zostanie dostarczony do 29.02.2016 r.
Wnętrze pojazdu wyposażone będzie  w minimum 150 komfortowych miejsc  siedzących.
Pojazd  będzie  w  pełni  dostosowany  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  (winda,
wydzielone miejsca do bezpiecznego podróżowania). W pociągu będą też specjalne miejsca
do przewożenia rowerów oraz dużych bagaży. Udogodnieniem dla pasażerów będzie również
m.in.  klimatyzacja  w  całym  pojeździe,  gniazdka  elektryczne  przy  fotelach,  możliwość
korzystania z bezpłatnego bezprzewodowego internetu czy też zakupu biletu w automacie
biletowym. ACATUS PLUS dołączy do rodziny 6 komfortowych pojazdów trzyczłonowych
IMPULS produkcji NEWAG S.A., użytkowanych przez pasażerów na terenie województwa
świętokrzyskiego od października 2014 roku.
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***

W  Starostwie  Powiatowym  w  Kielcach  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego będzie uczestniczył w spotkaniu grup roboczych ds. wspierania budowy
drogi S-74.

 


